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Zał. nr 2 do Zarządzenia nr 45/11 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 22.11.2011r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

2 747 881,38 205 593,83 1 645,70205 593,83 0,00 0,00 2 542 287,552 542 287,550,00 0,00 0,00 888 800,00 0,00203 948,13przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 953 725,59

205 844,21

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

411 438,04

205 844,21

0,00

411 438,04

205 844,21

0,00

3 761,60

2 115,90

0,00

407 676,44

203 728,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 542 287,55

0,00

0,00

2 542 287,55

0,00

0,00

888 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

194 393,83

Pozostała działalność

194 393,83 1 645,70194 393,83 192 748,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

205 844,21

400 238,04 400 238,04

205 844,21

0,00

400 238,04

205 844,21

0,00

3 761,60

2 115,90

0,00

396 476,44

203 728,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

211,40 211,40 211,40 0,00 0,00 0,00211,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

271,80

483,20 483,20

271,80

0,00

483,20

271,80

0,00

483,20

271,80

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

34,30 34,30 34,30 0,00 0,00 0,0034,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

44,10

78,40 78,40

44,10

0,00

78,40

44,10

0,00

78,40

44,10

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,001 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 800,00

3 200,00 3 200,00

1 800,00

0,00

3 200,00

1 800,00

0,00

3 200,00

1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 146,34 3 146,34 0,00 3 146,34 0,00 0,003 146,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

297,76

3 444,10 3 444,10

297,76

0,00

3 444,10

297,76

0,00

0,00

0,00

0,00

297,76

0,00

3 444,10 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 622,50

1 622,50 1 622,50

1 622,50

0,00

1 622,50

1 622,50

0,00

0,00

0,00

0,00

1 622,50

0,00

1 622,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

189 601,79 189 601,79 0,00 189 601,79 0,00 0,00189 601,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

201 808,05

391 409,84 391 409,84

201 808,05

0,00

391 409,84

201 808,05

0,00

0,00

0,00

0,00

201 808,05

0,00

391 409,84 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

2 717 086,00 2 717 086,00 338 600,00418 270,00 0,00 0,00 0,000,002 284 116,00 14 700,00 0,00 0,00 0,0079 670,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 862 886,00

146 064,34

-264,34 0,00

0,00

14 700,002 423 266,00

139 150,00

0,00

2 862 886,00

146 064,34

-264,34

424 920,00

6 914,34

-264,34

341 889,99

3 554,33

-264,34

83 030,01

3 360,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

1 972 538,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 972 538,00 131 300,00140 808,00 9 508,00 0,00 1 831 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 947 080,00

115 350,00

0,00-264,34

119 264,34

2 091 538,00 2 091 538,00

119 264,34

-264,34

144 458,00

3 914,34

-264,34

131 589,99

554,33

-264,34

12 868,01

3 360,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

1 831 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 831 230,00 1 831 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

115 350,00

1 946 580,00 1 946 580,00

115 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 946 580,00

115 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

67 320,00 67 320,00 67 320,00 0,00 0,00 0,0067 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

266,00

67 586,00 67 586,00

266,00

0,00

67 586,00

266,00

0,00

67 586,00

266,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,005 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-227,59

0,00

5 072,41 5 072,41

0,00

-227,59

5 072,41

0,00

-227,59

5 072,41

0,00

-227,59

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

56 830,00 56 830,00 56 830,00 0,00 0,00 0,0056 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

288,33

57 118,33 57 118,33

288,33

0,00

57 118,33

288,33

0,00

57 118,33

288,33

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 0,00 0,001 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-36,75

0,00

1 813,25 1 813,25

0,00

-36,75

1 813,25

0,00

-36,75

1 813,25

0,00

-36,75

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 936,00 3 936,00 0,00 3 936,00 0,00 0,003 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 020,08

5 956,08 5 956,08

2 020,08

0,00

5 956,08

2 020,08

0,00

0,00

0,00

0,00

2 020,08

0,00

5 956,08 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 784,00 2 784,00 0,00 2 784,00 0,00 0,002 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

246,00

3 030,00 3 030,00

246,00

0,00

3 030,00

246,00

0,00

0,00

0,00

0,00

246,00

0,00

3 030,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

 

socjalnych

2 188,00 2 188,00 0,00 2 188,00 0,00 0,002 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 093,93

3 281,93 3 281,93

1 093,93

0,00

3 281,93

1 093,93

0,00

0,00

0,00

0,00

1 093,93

0,00

3 281,93 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

219 176,00

Ośrodki pomocy społecznej

219 176,00 202 300,00217 326,00 15 026,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 850,00

0,00

0,000,00

3 000,00

222 176,00 222 176,00

3 000,00

0,00

220 326,00

3 000,00

0,00

205 300,00

3 000,00

0,00

15 026,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

163 000,00 163 000,00

3 000,00

0,00

163 000,00

3 000,00

0,00

163 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

158 100,00

Pozostała działalność

158 100,00 0,000,00 0,00 0,00 158 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

181 900,00

23 800,00

0,000,00

23 800,00

181 900,00 181 900,00

23 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

158 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00158 100,00 158 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

23 800,00

181 900,00 181 900,00

23 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

181 900,00

23 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

123 185,00 123 185,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00123 185,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 123 185,00

3 902,00

-3 902,00 0,00

0,00

0,00123 185,00

3 902,00

-3 902,00

123 185,00

3 902,00

-3 902,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85415

123 185,00

Pomoc materialna dla uczniów

123 185,00 0,000,00 0,00 0,00 123 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

123 185,00

3 902,00

-3 902,00-3 902,00

3 902,00

123 185,00 123 185,00

3 902,00

-3 902,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

111 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00111 085,00 111 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 902,00

3 902,00

111 085,00 111 085,00

3 902,00

-3 902,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

111 085,00

3 902,00

-3 902,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

851 514,50 716 344,50 0,00716 344,50 0,00 0,00 135 170,00135 170,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00716 344,50przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 851 514,50

400,00

-400,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

716 344,50

400,00

-400,00

716 344,50

400,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

716 344,50

400,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

135 170,00

0,00

0,00

135 170,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

5 400,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

5 400,00 0,005 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-400,00

400,00

5 400,00 5 400,00

400,00

-400,00

5 400,00

400,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

5 400,00

400,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,001 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

2 300,00 2 300,00

400,00

0,00

2 300,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

2 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

1 100,00 1 100,00

0,00

-400,00

1 100,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400,00

1 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

19 915 191,18 14 041 472,83 10 006 291,33 6 145 459,77 3 860 831,56 356 500,00 2 766 093,00 5 873 718,355 873 718,35462 800,000,00449 788,50 1 476 760,80 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 449 788,50
0,00
0,00

2 905 243,00
143 052,00

-3 902,00-4 566,34
356 210,55

20 266 835,39 14 393 117,04
356 210,55

-4 566,34

10 218 785,54
213 158,55

-664,34

6 150 865,66
5 670,23

-264,34

4 067 919,88
207 488,32

-400,00

356 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

462 800,00
0,00
0,00

5 873 718,35
0,00
0,00

5 873 718,35
0,00
0,00

1 476 760,80
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


